CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Bài thi tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên KHXH&NV năm 2024

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên năm 2024 của Trường Đại học

Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia Hà Nội.

Em tên là: .................................................................................................................................

Ngày sinh: ................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ........................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................................................................................................

Em đã tham dự kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên năm 2024 của Trường Đại

học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia Hà Nội

Số báo danh: .............................................. Em xin phúc khảo bài thi sau:

STT Môn thi
Đăng ký

(đánh dấu x)

1 Ngữ văn

2 Lịch sử

3 Địa lý

- Thời gian nhận đơn phúc khảo: Từ ngày 13/6/2024 đến 17h00 ngày 17/6/2024 (trừ

Thứ bảy, chủ nhật)

- Địa điểm nhận đơn: nộp trực tiếp hoặc chuyển phát nhanh (tính theo dấu bưu điện)

đến phòng 105 nhà E, Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, 336 Nguyễn Trãi,

Thanh Xuân, Hà Nội.

Số báo danh phải ghi đầy đủ, ví dụ: 0699

(Lệ phí phúc khảo: 200.000đ/1 môn xin phúc khảo).

 Hà Nội, ngày          tháng 6 năm 2024

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)